

Dersin Adı	Kodu	Yarıyılı	T+U	Kredisi	AKTS
Girişimcilik	1907417	IV	2+0	2	2
Ön koşul Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü					
Dersi Veren					
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Girişimcilik süreci ile ilgili temel kavramları ve girişimciliğin davranış ve tutum özelliklerini bilmek. Girişimciliği farklı ortamlarda davranış kalıbı haline getirebilmek. Girişimciliğin liderlik davranışları ile gelişimini sağlayabilmek. Başkaları için çalışmanın yanı sıra kendini işini kurabilecek özelliklere, bilgi ve yetkinlikler sahip olmak, girişimcilik özelliklerini ortaya çıkarmak ve bunları geliştirebilmek için gerekli donanımı kazanmak. Girişimci olarak karşılaşabilecekleri fırsatları değerlendirebilme ve zorlukların üstesinden gelebilme konusundaki farklı yöntemleri kullanma konusunda yaratıcılık gösterebilmektir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları	Bu dersin sonunda öğrenci; 1. Girişimcilik konusunda farklı yaklaşım ve yöntemleri kullanmak için gerekli bilgi ve beceri kazanabilir. 2. Yenilikçilik ve yaratıcılık teknikleri konusunda bilgi sahibi olabilir. 3. Liderlik davranış ve yöntemleri ile ilgili bilgi kazanabilir. 4. İş planı ve iş modeli oluşturma becerisi kazanabilir. 5. Girişimciliğin yerel, ulusal, uluslararası ve sektörel boyutta farklılaşan yönlerine ilişkin bilgi ve beceri kazanabilir.				
Dersin İçeriği	Girişimciliğin Kavramsal Çerçevesi, Yaklaşımları, Girişimcilikle İlgili Temel Kavramların Anlatılması Ve Girişimcide Bulunması Gereken Temel Becerilerin Öğrencilere Kazandırılması, Girişimciliğe Etki Eden Faktörler; Türkiye’de Girişimcilik Kültürü, Girişimciliğin Gelişimi, Girişimcilik Türleri, Girişimciliğin Tarihsel Süreç İçerisinde Uluslararası Ve Türkiye Örnekleri İle Değerlendirilmesi, Türkiye’de KOBİ’lere Destek Sağlayan Kuruluşlar; Yaratıcılık Ve Liderlik Kuramları, Motivasyon, İletişim, Girişimci-Liderlik İlişkisinin Tanımlanması; Sosyal Girişimcilik Ve İnnovasyon, İş Kurma Ve İş Planı; Küresel Bakış Açısıyla Girişimcilik				
Haftalar	Konular				
1	Girişimcilik nedir, Girişimci ve Girişimcilik kavramları, Girişimci kimdir, Girişimciliğin önemi ve gelişimi, Farklı girişimcilik örnekleri,				
2	Girişimcilik yaklaşımları, Girişimciliğe etkileyen faktörler, Girişimciliğin olumlu ve olumsuz boyutları,				
3	Girişimciliğin temel unsurları, Girişimcilik kültürü ve özellikleri, Girişimciliğin Türleri,				
4	Girişim yönetimi, Uluslararası ve Türkiye örnekleri,				
5	Girişimciliğin finansmanı, Franchising ve diğer alternatifler, KOBİ’leri destekleyen başlıca kurum ve kuruluşlar,				
6	Girişimcilikte yaratıcılık, yenilik ve fikir geliştirme, yaratıcılığı etkileyen faktörler, Liderlik özellikleri, motivasyon ve iletişim,				
7	Ara sınav,				
8	Sosyal Girişimcilik ve Sosyal İnnovasyon,				
9	İş Fikri, İş Kaynakları, İş Modelleri ve Projelendirme Faaliyetinin Temelleri,				
10	İş Planı Hazırlama (Pazarlama-Üretim Planı)				
11	İş Planı Hazırlama (Finans- Yönetim Planı)				
12	İş Kurma ve İş Geliştirme, Türkiye’de iş kurma süreçleri, şirket kurma ve başlatmanın temel noktaları,				
13	Evden Çalışma-İnternet Girişimciliği				
14	Küresel Bakış Açısıyla Girişimcilik				
Genel Yeterlilikler					
1. İyi bir girişimcinin nasıl olması gerektiği hakkında bilgi sahibi olur. 2. Bir iş kurulurken hangi kaynaklardan yararlandığını ve iş kurma planının nasıl hazırlandığını öğrenir. 3. Verilen örneklerle işletme kurabilme becerisinin kazandırılması sağlanır. 4. Öğrendiği bilgilerle kendi girişimcilik özelliklerini sorgular.					
Kaynaklar					
Arıkan S.(2008), <i>Girişimcilik: Temel Kavramlar ve Bazı Güncel Konular</i> . Ankara: Siyasal Kitapevi. Başar E. (2017). <i>Girişimcilik</i> , İstanbul. Nobel Akademik Yayıncılık. Müftüoğlu T. ve Durukan T. (2004). <i>Girişimcilik ve KOBİ’ler</i> . Ankara: Gazi Kitapevi.					
Değerlendirme Sistemi					
Ara sınav: %40 Final: %60 Bütünleme:					

PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE DERS ÖĞRENİM KAZANIMLARI İLİŞKİSİ TABLOSU												
	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	PÇ12
ÖK1	3	2	3	2	3	2	2	3	2	2	2	1
ÖK2	3	2	2	2	2	2	3	3	2	2	3	1
ÖK3	4	2	3	3	3	1	3	3	3	2	2	1
ÖK4	3	2	2	3	3	2	3	3	3	2	3	1
ÖK5	2	3	2	3	3	2	2	2	2	2	2	1
ÖK: Öğrenme Kazanımları PÇ: Program Çıktıları												
Katkı Düzeyi	1 Çok Düşük			2 Düşük			3 Orta		4 Yüksek		5 Çok Yüksek	

Program Çıktıları ve İlgili Dersin İlişkisi

Ders	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	PÇ12
Girişimcilik	3	2	3	3	4	3	3	3	2	3	2	1